./. Chęciński.

— Do dzisiejszego numeru Kurjera na dołącza się dla Pre
numeratorów prowincji: Nr 5 „Tygódnika Rolniczego.1'

Wysokość wody na rzece Wiśle pod Warszawą stóp 4 cali 2.

Towarzystwo Mnżj rczne Warszawskie.
PHOGKAM

27.go Wieczoru Muzycznego,
w Czwartak dnia 1 (13) Lutego 1873 r.

1. Kwartet (D. minor op, 77) na dwoje skrzypiec, altówkę
i wiolonczelę, J. Raff, Allegro moderate, Scherzo, Andante,
sortomoto-Fwale, Allegro-molto, wykonają pp. Anger, Stiller,
Li.brecht, i Thalgrun; 2. Recitativo i arja z Wesela Figara
W. A Mozsrt, odśpiewa pan Mieczysław Horbowski; 3.

Aleksandra Nowaczyinkiego w Lublinie, po
trzebny jest uzdolaiony OPERATOR,
któryby przytem umiał retuszować klisze i
bilety. Osoby interesowane mogą listownie
podać waronki ugody, oraz porozumieć s ę
z właścicielem tegoż Zakładu.

-342- (2-3)

DMEKaoKIMUL W1r™« ™25
Dnia 12 Lutcyo Wtorek. Dnia 30 Stycznia (11 Lutego) 1873 roku'

Nakładem księgarni pod firmą

E. W E N D E i Spółka
wyszło nowe dzieło pod tyiułem;

0 przyczynach zjawisk w naturze organicznej,
»xe»t popularnych odczytów wypowiedzianych w muzeum praktycznej

geologji, przez Prof-ssora T. H. HUXLEY’A,
w°dług niemieckiego przekładu Karola Vogta; przetłómaczył A.

Przystępujący do licytacji, złoży wadjum
rs. 1,500 do każdych dóbr. Bliższe szczegó
ły powziąść można u podpisanego Obrońcy
w Warszawie przy ulicy S to Jerskiej Nr
1774, 20 nowy, zamieszkałego, codziennie do
godziny 10 rano i od 4 do 8 po południu.

Ludwik Skrzyński Patron.
- 792-_________ (2-3)

W dniu 5 (17) Lutego 1873 r, o godzinie
5 po połuiniu, sprzedaną zostanie w drodze
działów, w Trybunale Cywilnym w Warsza
wie, w Wydz’ale II, przed W. Jałowieckim
Sędzią Delegowanym Nieruchomość
Nr 3001 lit. A, w Warszawie przy ulicy Fa
brycznej położona, wraz z Zakładem giserni
i inwentarzem fabrycznym na gruncie znaj
dującym się Licytacja zaczaie się od sum
my rsr.